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Beslutsunderlag skapa Lokal 

arbetsgrupp, LAG 
Uppdraget är att aktivt utveckla verksamheten i Region Jämtland Härjedalen inom det egna 
området. En LAG kan vara tillfällig eller, i undantagsfall, permanent. Om en gap-analys 
(med implementering) ska göras, skapas en LAG vid kommunsamverkan enligt detta 
beslutsunderlag men berör gap-analysen enbart regional sjukvård används i stället blankett 
Mall uppdrag ledare för gap-analys.  
Ledaren för en lokal arbetsgrupp ansvarar för att leda och samverka med samtliga aktörer i 
den lokala arbetsgruppen samt aktivt bidra till utveckling, uppföljning och utvärdering. 
Ledaren rapporterar till ordförande för aktuellt lokalt programområde (LPO), alternativt 
lokal samverkansgrupp (LSG). Ledaren för en lokal arbetsgrupp ansvarar för att 
kontinuerligt samarbeta med sjukvårdsregional motsvarighet (RAG) där sådan finns. Beslut 
om upplösande av LAG fattas i aktuellt LPO eller LAG, med rapport till samordnare för 
kunskapsstyrningen.  
 
Namn på lokal arbetsgrupp LAG LAG - GAP-analys vårdförlopp Stroke/TIA, del 2  
 
Datum: Klicka eller tryck här för att ange datum. 
 
Datum: 2026-01-13 
 
Bakgrund till behov LPO Neurologi har i uppdrag att genomföra en GAP analys för 
vårdförlopp Stroke/TIA del 2.   
 
Förslag på namn och profession på ledare för lokal arbetsgrupp, LAG Ansvarig 
för analysen är verksamhetschef Lena Olander och analysledare är verksamhetsutvecklare 
Anna Norman. 
 
 
LPO eller LSG som föreslagen LAG ska rapportera till Verksamhetschef Lena 
Olander 
 
 
 
Uppdragsbeskrivning Delta som medlem i arbetsgrupp som genomför GAP- analysen.   
 
 
Förväntad effekt; Kartläggning av aktuella arbetssätt och hur ev. anpassningar till 
framtida arbetssätt skulle kunna genomföras.  
 
 
Kompetenser som behövs för uppdraget Biståndshandläggare, enhetschef inom 
hälsa-och sjukvård inom kommunen, fysioterapeut och/eller arbetsterapeut. Kunskap om 
hur dagens arbetsprocesser ser ut och hur vårdförloppets intentioner kring arbetssätt 
kommer påverka dagens arbetssätt och hur ett förändrat arbetssätt skulle kunna 
genomföras.  
 
 
 
Tidsåtgång 10h för inläsning, deltagande i grupparbete samt genomläsning av färdig 
rapport.  
 

Diarieförs: HSN/609/2022 

https://rjh.centuri.se/RegNo/68828
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Uppdraget ska redovisas till LPO senast 2026-08-31 
 
 
Ovanstående förslag framfört av Analysledare Anna Norman  
 
 
 

Beslut 
Förslaget är diskuterat i HS-ledningsgrupp Klicka eller tryck här för att ange datum. 
 
Förslaget godkänns (ev kan villkor eller kompletterande information läggas till) 
 
 
 
 
Anna Granevärn 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

 
 

 


